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Styrelsen har efter årsmöte 24 maj 2023 haft 7 möten, webmöten. 

Styrelsen har arbetat med program till Barnveckan våren 2024. Under övergripande programtitel 

Uppväxtvillkor som påverkar barns liv och hälsa, medverkar bl a forskargruppen CHAP, BarnSäkert 

Uppsala Universitet/BHV Region Uppsala, Myndigheten för familjerätt och föräldraskapsstöd (MFoF), 

Organisationen MÄN, Barnens rätt i samhället (BRIS) och Sveriges Kommuner och Regioner (SKR). 

Styrelsen har fortsatt arbetet med delföreningens hemsida under BLF, med uppdatering, 

kommunikation, copyright-säkerhet och länkar. 

Styrelsen har under verksamhetsåret löpande arbetat med att förbättra och förenkla 

medlemshantering och medlemskommunikation; styrelsen dokumenthantering; samt styrelse 

kommunikation. 

Styrelsen har bistått BLF i uppföljning efter publicering Svenska Barnläkarföreningens 
Rekommendationer gällande digitala medier för barn 0-5 år; rekommendationer till professionen 
respektive till vårdnadshavare. 

Styrelsen har bistått BLF styrelse i FoHM inledande avstämning inför myndighetens regeringsuppdrag 
Digitala medier och barn/unga 

Styrelsen har medverkat vid Socialstyrelsen Information inför arbetet med att ta fram ett nationellt 
hälsoprogram barn och unga (efterföljande Socialstyrelsen förstudie Nationellt hälsoprogram barn 
och unga). 6 myndigheter erhållit regeringsuppdrag ta fram hälsoprogram för barn och unga 0-20 år, 
med slutredovisning 2026. 

Styrelsen har medverkat till BLF Arbetsgrupp Hälsoprogram barn och unga, samt nominerat deltagare 
till regeringsuppdragets arbetsgrupp barn 6-12 år. 

Styrelsen har nominerat en styrelsemedlem till BLF Arbetsgrupp arbete med WHO Code of 
conduct/förhållningssätt producenter bröstmjölksersättning, samt medverkat vid BLF inledande 
möte Arbetsgrupp WHO Code of conduct. 



Styrelsen har bistått BLF i dialog Skolverket regeringsuppdrag revidering Förskoleplan (Fö18), 
avseende förskoleplan hantering av digitala medier i förskoleverksamhet, och förslag att stryka 
tidigare krav om. 

Styrelsen har medverkat till BLF remissvar kapitel 6 i Underlag Vem kan vara fast läkarkontakt, från 
SLS Beredningsgruppen för primärvårdsfrågor. 

Styrelsen medverkar i BLF planering och presentation av Läkartidningen webinar Små barn och 
skärmar den 16 maj 2024. 

Styrelsen har bistått BLF i planering program Små barn och skärmar i samband med partiveckan i 
Almedalen 2024. 

Styrelsen har via kontaktlänk hemsida svarat enskilda till delföreningen inkomna mejlförfrågningar. 

Inför Årsmöte 2024 har inga förändringar i delföreningens styrelseposter meddelats valberedningen. 

 

Anna Lundmark, ordförande 

 


